Více se dozvídáme o statcích Dobeše z Jablonce, který prodal své dědiny v Le-
víně (plat 3 kop na čtyřech usedlostech) a v Nesvačilech (plat 3 kop na dvou used-
lostech) minoritům v Berouně za 60 kop.123 Jako ručitelé byli přítomni Zachariáš 
z Vinařic a Markvard z Tmáně.  

Nevelký majetek zachycuje také zápis k roku 1383, jehož prostřednictvím Bo-
huslav z Hlohova prodal svou usedlost ve Svinařích za 7 ½ kopy gr. – její výnos 
zřejmě nečinil ani kopu ročně.124 Kupcem byli Albert a Otík, přičemž o Otíkovi 

hereditate in Praga sine iure. Perdicio in diversis argenteis clenodiis, in promptis pecuniis et in 
diversis litteris, a na lystyech, neplnyenye pro C marcis argenti. Post hoc dampnum powod list s wysu-
tymi peczetmi. Tallis… Data monicio XIIIIor dierum per Nosakonem super Woyslaum predictum 
et per Marssiconem super Zachariam predictum et per byczenum de Sokolowicz super Albertum 
predictum.“; DD VII, č. 376, s. 144: „Purchardus de Rupow conqueritur super Zachariam de 
Swynar et Lytowicz, quia fecit sibi dampnum suo posse sine iure in eius hereditate in Rupowye. 
Perdicio rozlicznych litteras cum sigillis pendentibus…“. 
122 PDZ I, s. 438 k 2. 10. 1370: „Vlricus et Smil de Libomyssle p. s. c. dominis baronibus, judicio 
presidentibus etc., quo ipse Vlricus hereditate sua in Lybomissli, toto quodquid ibi habuit, in Ohra-
zeniczich (6 km JV od Hořovovic) parte sua, in Krzyessin (1 km SZ od Ohrazenic) parte sua, et 
ipse Smil herediate sua in Horzowicz parte sua, et in Rpet (3 km JV od Hořovic) parte sua, in 
Cheznowicz parte sua, in Olessne (10 km JZ od Hořovic) parte sua, in …, omnibus heredita-
tibus habitis vel habendis se insimul unierunt,…“. 
123 PDZ I, s. 537 J z 19 31. 3. 1391: „Dobessius de Jablonczie dictus Kdyczyna p. e. c. b. P., quod 
hereditatem suam in Lewinie (10 km SZ od Nesvačil), tres sex. gr. census cum quatuor curiis rusti-
calibus, in Neswaczil duas curias rusticales soluentes 3 sex. gr. census annui ... vendidit Adalberto 
priori et toto conuentui monasterii in Verona ordinis fratrum Predicatorum nec non et moansterio 
perpetue et in ewum pro vescitu fratribus pro 60 sexag. gr. prag. integre persolutorum hereditarie, 
et codescendit. Et debet disbrigare ipsemet vendens et cum eo Zacharias de Winarzecz et Marquardus 
de/ Tmanie, omnes in solidum. Nuncius ex parte domini regis fuit Cunradus Capler specialiter 
delegatus, quod ipse dominus rex eisdem monachus indulsit mere 20 sexag. gr. census in hereditatibus 
liberis, ubicunque possent.“ 
124 PDZ I, s. 482 z 6. 10. 1383: „Bohuslaus de Hoholowa ..., quod hereditatem suam in Swynarz, 
curiam arature cum agris, pratis, etc., nihil reseruando, excluso quod Fiola tenet, vendidit Otykoni et 
Albero pro 7 ½ sexagenis.“ 
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víme, že následujícího roku odkoupil od Matěje ze Svinař další usedlost za tři 
kopy a s tím i patronát k místnímu kostelu.125